
1|1

Bankovní spojení:  Česká spořitelna
č. ú.: 1905609309/0800
IČ: 00303461

www.sumperk.cz
posta@sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk

Městský úřad Šumperk
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Naše čj.: MUSP 84047/2014
Naše sp. zn.: 64383/2014 ŽPR/REKR *MUSPX01ELYCY*

Dodatečná informace k veřejné zakázce malého rozsahu:  “Měření benzo(a)pyrenu“.

K žádosti uchazeče o možné prodloužení termínu vyhotovení a dodání písemných zpráv o 
provedeném měření k veřejné zakázce malého rozsahu: “Měření benzo(a)pyrenu“ vydává 
zadavatel  Město Šumperk tuto dodatečnou informaci:

V zadávacích podmínkách k veřejné zakázce malého rozsahu: “Měření benzo(a)pyrenu“ byly 
provedeny následující  změny:

V článku 1 zadávacích podmínek byly změněny termíny pro předložení konečného výstupu  a 
zprávy následovně: 
Jako konečný výstup zhotovitel zpracuje graficky a tabulkově roční měřené období včetně 
zhodnocení souladu s platnou legislativou, které předá zadavateli po ukončení měření do 
20.02.2016 v jednom vyhotovení písemného výtisku  a v jednom vyhotovení na elektronickém 
nosiči dat ( CD).  Dále bude na Městský úřad Šumperk, odbor životního prostředí, předána do 
20.08.2015  zpráva v jednom vyhotovení písemného výtisku  obsahující  údaje o  již provedeném 
měření.  

Předmět veřejné zakázky rozpracovaný do jednotlivých etap plnění: 
1. etapa- měření v období 01.01.2015 - 30.06.2015- vyhotovení písemné zprávy o 

provedeném měření obsahující změřené hodnoty, které bude v 1 paré předáno do 
20.08.2015 na Městský úřad Šumperk, odbor ŽPR.

2. etapa-  jednoroční měření 01.01.2015-31.12.2015- vyhotovení v grafické a tabulkové 
podobě ročního měřeného období včetně zhodnocení souladu s platnou legislativou bude 
v 1 paré v písemném vyhotovení a v 1  vyhotovení na  elektronickém  nosiči  dat ( CD)   
předáno do 20.02.2016 na  Městský úřad Šumperk, odbor ŽPR.

V článku 4.1 zadávacích podmínek byly změněny termíny pro předložené vystavených faktur-
daňových dokladů následovně:
Cenu za provedení služby uhradí zadavatel ze svého účtu na účet zhotovitele na základě 
vystavených faktur - daňových dokladů, vystavených nejpozději do 05.09.2015 (polovina
z nabídkové ceny) a 05.03.2016 (druhá polovina z nabídkové ceny) po předání výsledků 
jednotlivých etap plnění.

Termín odevzdání  nabídek  je  23.09.2014.
Lhůta pro podání nabídek končí dne 23.09.2014  ve 13.00 hodin. 

S pozdravem                                    
                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                         Ing. Dana Krňávková
                                                                                                 vedoucí odboru životního prostředí


		2014-09-12T07:37:18+0000
	Not specified




